ЛИПЕЦКИЙ ОБЛАСТНОЙ СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
19 сессия VI созыва

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.10.2018 г. г. Липецк №

О присвоении почетного звания

«Почетный гражданин Липецкой области»

Рассмотрев материалы о представлении к присвоению почетного звания

«Почетный гражданин Липецкой области», предложение главы администрации

Липецкой области, руководствуясь постановлением Липецкого областного

Совета депутатов от 21 августа 2003 года № 310-пс «Об учреждении почетного

звания «Почетный гражданин Липецкой области», учитывая решение комитета

Липецкого областного Совета депутатов по государственному устройству и

местному самоуправлению, Липецкий областной Совет депутатов

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Присвоить почетное звание «Почетный гражданин Липецкой области»:

- Гуцу Александру Кирилловичу – генеральному директору ООО

«Стройтранс»;

- Двугрошеву Дмитрию Николаевичу – председателю Совета Липецкого

областного союза потребительских обществ;

- Королёву Олегу Петровичу – бывшему главе администрации Липецкой

области.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Липецкого областного

Совета депутатов                                              П.И.Путилин

2

ПРПРОЕКТ

ЛИПЕЦКИЙ ОБЛАСТНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КОМИТЕТ

по  государственному устройству

и местному самоуправлению

09.10.2018 г. №  126
г . Липецк

Р Е Ш Е Н И Е

О присвоении почетного звания

«Почетный гражданин Липецкой области»

Рассмотрев материалы о представлении к присвоению почетного звания

«Почетный гражданин Липецкой области», предложение главы администрации

Липецкой области, руководствуясь постановлением Липецкого областного

Совета депутатов от 21 августа 2003 года № 310-пс «Об учреждении почетного

звания «Почетный гражданин Липецкой области», комитет Липецкого

областного Совета депутатов по государственному устройству и местному

самоуправлению

Р Е Ш И Л:

Рекомендовать Липецкому областному Совету депутатов присвоить

почетное звание «Почетный гражданин Липецкой области»:

- Гуцу Александру Кирилловичу – генеральному директору ООО

«Стройтранс»;

- Двугрошеву Дмитрию Николаевичу – председателю Совета Липецкого

областного союза потребительских обществ;

- Королёву Олегу Петровичу – бывшему главе администрации Липецкой

области.

Председатель комитета                                                                 В.Ф. Загитов